retinere poterit: qui si nō suffi
ciat p̄petit ei actio ex empto. l.
imperator. eo. ti. Est etiā notan
dū qd̄ emptor per adiect. in diē
meliori p̄uento est discedēdū. et
ideo intimari sibi d̄ adiectio.
l. necesse. e. ti. ff. etiā ad obman
dū fraudulosis adiectionibus
quas vēditor p̄nocare possit.
de quibus in. l. si vēditor. eo. ti.
Notandū etiā qd̄ si plures sint
vēditores q̄ vno et eodē p̄ccio
r vna rē vēdiderūt loco vnius
habent. l. qd̄ si vno. in prin. Sed
si p̄ modū pluriū / p̄t cuiuslibet
adijci. l. quod inter. in si. cū. l. fe.
eo. ti. Et qd̄ vidimus de pac. ap
probatis in emptionib⁹ et ven
ditionib⁹ videndū esset de pa
ctis improbatis: de quibus di
cetur. §. j. in quo tractabimus
q̄liter retrahet vēditio. Quas
liter autē perficiat: vidēdum re
stat pro quo premittēdū est qd̄
emptions et venditiones p̄fi
quadupliciter p̄siderari s̄m qd̄
quatuor possunt interuenire
ad eay perfectionē. Nā quedā
venditiones sūt pure et p̄fecte:
quedā p̄fecte sed nō pure: que
dā nō pure sed nō p̄fecte: que
dā nō nō pure nec p̄fecte sūt.
Primo igitur p̄t celebrari em
ptio et vēditio pure et p̄fecte so
lo cōsensu conventionē habita
de p̄ccio. ff. de cōtrahen. empt.
l. i. §. vl. r. l. j. §. j. qd̄ procedit in
vēditionibus sine scriptis: qd̄ si
quēntū esset qd̄ fieret in scriptis

De emptione et venditione. fo. liiij.

nō esset pura cū haberet impli
citā conditionē: scz pro penite
re possent. inst. eo. §. j. l. contra
ctus. C. de fide instru. pro quo
vide glos. nota. in. l. necessario.
in prin. ff. de pericu. r cōmo. rei
vendi. Quedā vero vt dicitū est
sunt perfecte sed nō pure pro
pter cōditionē resoluibile. et de
istis dicitū est §. in pacto adiec.
in diē. r de. l. commissoria: et sunt
per verba presentis tēporis: sci
licet per vēdo rē. Tertio modo
quedā sunt pure sed nō perfe
cte: puta qd̄ p̄ciū fuit simula
tum vel imaginatū: vel qd̄ in al
terius arbitriū cōmittitur. de
quo inst. eo. §. itē p̄ciū. r. l.
empti. C. eo. r. l. in emētis. eo. ti.
C. vel qd̄ vēditor post decē dies
vel intra sperabat habere p̄
ciū: qd̄ nō censet tūc habuisse si
dē per glo. in. l. in simile. ff. de rei
ven. Quarto modo quedā sūt
neq; pure neq; perfecte. de qua
inst. eo. §. emptio: puta qd̄ ven
ditor dicit si sibi placuerit infra
tale tempus erit tibi emptus an
reis tot rē. et de p̄fectione hui⁹
questi vide glo. primā. insti. de
emptio. Nā ad primū mēbrū
redeamus et videamus quali
ter in primo mēbro totaliter vi
catur perfecta: tūc distingui
vno modo in quantū h̄ respe
ctū ad p̄fectionē cōtractus seu
obligationis: et tūc p̄ cōsensum
et fide seu conventionē de p̄ccio:
vt. §. dicitū est: qd̄ tunc illico na